
Pachet produse curatenie

I.D.: 46579869

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.05.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 660,00 RON - 660,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Banda marcare pardoseala/locatie 50mmx33m color buc 4 24,00 96,00 Clor 5L concentrat (100ml la 5l apa) buc 2 28,00 56,00
Covor dezinfectant cauciuc tip tavita TRAY BRUSH 60x100cm buc 2 179,00 358,00
Dezinfectant suprafete concentrat Bactisept 5L (100ml la 5L apa) buc 2 75,00 150,00
